
PROVÁDĚCÍ  SMLOUVA  
1 2 / 2 0 1 9  K  V Ý Z V Ě  č .  1 2  

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 005 51 023 

bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1,  

č. účtu: 2229001/0710 

zastoupená: Janem Baláčem, M.Phil. 

náměstkem pro řízení pro řízení sekce ekonomické a ICT  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Ernst & Young, s.r.o.  

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 26705338, DIČ: CZ26705338 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 108716 

bank. spojení: HSBC Bank plc - pobočka Praha, č. účtu: 1412503100 / 8150 

zastoupená: Ing. Davidem Keslem, prokuristou 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 

 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s 

úmyslem být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění 

Prováděcí smlouvy: 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 31. 10. 2016 Rámcovou smlouvu o 

poskytování služeb projektového řízení (dále jen „Rámcová smlouva“), jejímž 

účelem je zajištění služeb projektového řízení plnění z oblasti ICT v rámci 

resortu Objednatele. 

1.2 Objednatel postupem dle čl. 4 Rámcové smlouvy a § 92 odst. 1 písm. b) ZVZ 

vyzval Poskytovatele k podání nabídky a uzavřením této Prováděcí smlouvy 

mu na základě Rámcové smlouvy zadává příslušnou veřejnou zakázku.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se Prováděcí smlouvou zavazuje poskytnout plnění dle Přílohy č. 

1 Prováděcí smlouvy (dále jen „Plnění“). 

2.2 Objednatel se Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za Plnění 

cenu určenou v souladu s čl. 6 Rámcové smlouvy (dále jen „Cena“). 

2.3 Objednaný finanční objem Plnění bude čerpán v rámci běžících projektů 

a činností JISPSV a dalších projektů, prostřednictvím rolí dle Přílohy č. 1 

Prováděcí smlouvy dle požadavků Objednatele. 

2.4 Evidence a zpřesňování běžících projektů a činností, kontrola objemů a kapacit 

bude dokumentována a průběžně upřesňována v rámci kontrolních dní a 

zdokladována formou výkazů práce. 

3. CENA PLNĚNÍ 

3.1 Cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 

Cena za Plnění poskytnuté v roce 2020 

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH 

23 770 000,00 21 28 761 700,00     

 

3.2 Cena Plnění byla stanovena na základě ceny za jeden (1) člověkoden a počet 

člověkodní nutných k řádnému poskytnutí Plnění.  

4. TERMÍN POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 

4.1 Poskytovatel se zavazuje, že Plnění poskytne a předá Objednateli v termínech 

dle harmonogramu plnění, který tvoří Přílohu č. 2 Prováděcí smlouvy. 

4.2 Objednatel a Poskytovatel se pro účely této Prováděcí smlouvy dohodli na 

úpravě článku 15.6 Rámcové smlouvy následovně: Objednatel je oprávněn tuto 

Prováděcí Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů, a to s výpovědní 

dobou 2 měsíců ode dne doručení písemné výpovědi Poskytovateli, které 

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti nejdříve v den uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 



340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v Prováděcí 

smlouvě, se řídí Rámcovou smlouvou. V případě rozporu mezi Prováděcí 

smlouvou a Rámcovou smlouvou se použijí ustanovení Prováděcí smlouvy, 

ledaže by z Rámcové smlouvy či z příslušných právních předpisů vyplývalo 

jinak. 

5.3 Není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci 

jinak, mají veškeré pojmy definované v Rámcové smlouvě a použité 

v Prováděcí smlouvě stejný význam jako v Rámcové smlouvě. 

5.4 Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy 

představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Prováděcí smlouvy. 

5.5 V průběhu plnění může Poskytovatel po dohodě s Objednatelem provést 

vyhodnocení plnění vzhledem k rozsahu a požadovaným termínům a předložit 

Objednateli ke schválení odůvodněný návrh změn rozsahu Služeb vycházející 

z upřesněných potřeb. Po vzájemném odsouhlasení se změny zohlední do 

Prováděcí smlouvy formou dodatku. 

5.6 V případě snížení požadovaného rozsahu služeb bude fakturace probíhat dle 

akceptovaného výkazu práce.  

5.7 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Předmět plnění 

Příloha č. 2: Harmonogram plnění 

5.8 Prováděcí smlouva je uzavřena v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 

stejnopisy a Poskytovatel 2 stejnopisy. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

Poskytovatel 

 

V _____________ dne _____________ 

..................................................................... 

Česká republika – Ministerstvo práce a 

sociálních věcí 

Jan Baláč, M.Phil. 

náměstek pro řízení sekce ekonomické 

a ICT  

 

........................................................................ 

Ernst & Young, s.r.o. 

 

Ing. David Kesl 

prokurista 

 

 



Příloha č. 1 k Prováděcí smlouvě 12/2019  
 

 

Příloha č. 1: Předmět plnění 

1. Popis předmětu plnění  

1.1 Předmětem plnění Poskytovatele jsou dle odstavce 3.3.1 Rámcové smlouvy Služby, 

výkon činností, odpovídající těmto rolím dle pokynů Objednatele: 

I. Vedoucí projektového týmu 

II. Zástupce vedoucího týmu 

III. Architekt informačních a komunikačních technologií (ICT) 

IV. Architekt informačních systémů (IS) 

V. Projektový manažer 1 

VI. Projektový manažer 2 

VII. Projektový manažer 5 

VIII. Správce dokumentace 

IX. Quality assurance manager senior 

 

Odpovědnosti jednotlivých rolí jsou definovány a popsány v Rámcové smlouvě o poskytování 

služeb projektového řízení ze dne 31.10.2016. 

 
1.2 Služby budou poskytovány dle požadavků Objednatele a programového manažera 

prostřednictvím rolí v rámci:  

 projektů a činností JISPSV,  

 projektového týmu JISPSV (programové kanceláře a dalších průřezových 

činnosti), a 

 dalších ICT projektů.  

Objemy a kapacity budou průběžně kontrolovány a upřesňovány v rámci pracovních 

schůzek. 

2. Rozsah Služeb  

Poskytovatel bude zajišťovat Služby vymezené předmětem plnění prostřednictvím osob 

v rolích, které jsou uvedeny v následující tabulce s uvedeným předpokládaným rozsahem: 

Role 
Jednotková 

cena  

Předpokládaný 
rozsah MD / 

měsíc 

Celkový 
předpokládaný 
rozsah za 2020 

v MD 

Vedoucí projektového týmu 7 000,00 80 800 

Zástupce vedoucího týmu 6 800,00 10 100 

Architekt informačních a komunikačních technologií (ICT) 7 800,00 10 100 

Architekt informačních systémů (IS) 7 700,00 10 100 

Projektový manažer 1 7 000,00 100 1000 

Projektový manažer 2 6 500,00 20 200 

Projektový manažer 5 4 800,00 80 800 

Správce dokumentace 3 000,00 20 200 

Quality assurance manager senior 8 000,00 40 400 

Celkem 3700 

 



Příloha č. 1 k Prováděcí smlouvě 12/2019  
 

 

Dílčí činnosti a požadovaná kapacita bude průběžně upřesňována Objednatelem. 

Poskytovatel je oprávněn požadovat doplňující informace a Objednatel je oprávněn vyjadřovat 

se k osobám nominovaným do požadovaných rolí. Po vzájemném odsouhlasení obou 

smluvních stran začne nominovaná osoba do příslušné role vykonávat požadované činnosti. 

3. Odpovědná osoba Objednatele 

Odpovědnými osobami Objednatele oprávněnými schvalovat Výkaz plnění v souladu s 

odstavcem 4.14. Rámcové smlouvy jsou: 

 Jan Baláč, M.Phil 

 PhDr. Lenka Druláková 

 Mgr. Karel Svítil 

 Oprávněnými osobami za věcnou správnost, jsou odborní pracovníci MPSV, ÚP 

ČR a ČSSZ vykonávající příslušnou dotčenou agendu. 

4. Odpovědní zástupci Poskytovatele 

Odpovědnými zástupci Poskytovatele pro tyto Služby jsou David Kesl a Petr Plecháček, 

jejichž kontaktní údaje jsou uvedeny v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy. Na poskytování 

Služeb se budou podílet subdodavatelé dle Přílohy č. 4 Rámcové smlouvy. 

5. Závěrečná ustanovení  

Výkon činností prostřednictvím požadovaných rolí, dle článku 1., může být vykonán jinou rolí 

dle rámcové smlouvy, za předpokladu že náplň činnosti povahově odpovídá dané roli a osoba 

v této roli má odpovídající zkušenosti. Pro účely vykázání času bude vždy použita sazba role 

dle rámcové smlouvy odpovídající vykonané činnosti. 

 

 



Příloha č. 2 k Prováděcí smlouvě 12/2019  
 

 

Příloha č. 2: Harmonogram plnění  

Námi navržený harmonogram vychází z předpokladu, že práce budou zahájeny po nabytí účinnosti smlouvy.  

Harmonogram  

 
Termín 

od do 

Průběžné plnění dle pokynů Objednatele 2. 1. 2020 31. 10. 2020 

 

 


		2019-12-18T07:17:30+0100
	Ing. David Kesl


		2019-12-20T10:22:48+0100
	Jan Baláč




